未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整。 ”

“根据《股权激励计划》的相关规定“公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象

对应考核当年可解除限售的限制性股票均不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授

予价格加上银行同期存款利息之和。 ”

鉴于公司2017年度权益分派的实施及公司2019年度未满足业绩考核指标， 首次授予

限制性股票回购价格调整为6.5647元/股， 预留授予限制性股票回购价格依然为3.7112元/

股。

本次公司应支付首次授予限制性股票回购款10,679,453.96元、 预留授予限制性股票

回购款2,094,972.4元，资金来源为公司自有资金。

三、验资情况

大信会计师事务所（特殊普通合伙） 于2020年7月28日出具了验资报告 （大信验字

[2020]第6-00002号）对公司截至2020年7月10日止减少注册资本及实收资本（股本）的

情况发表审验意见如下：

贵公司原注册资本为人民币306,671,584.00元，股本人民币306,671,584.00元。 根据

公司《2017年限制性股票激励计划（草案）》及《2017年限制性股票激励计划实施考核管

理办法》的相关规定，公司2017年限制性股票激励计划首次授予部分股票第三个解锁期及

预留授予部分股票第二期未达到解锁条件，公司董事会决定将其持有的尚未解锁的限制性

股票共计2,191,300.00股全部进行回购注销，其中首次授予限制性股票1,626,800.00股，

回购价格为6.5647元/股，预留授予限制性股票564,500.00股，回购价格为3.7112元/股。 贵

公司申请减少注册资本人民币2,191,300.00元， 变更后的注册资本为人民币304,480,

284.00元。 经我们审验，截至2020年7月10日止，贵公司已以银行转账及抵扣借支的方式，

退回161名激励对象的出资款及利息12,774,426.36元， 贵公司已以银行转账及抵扣借支

的方式，退回161名激励对象的出资款及利息12,774,426.36元,其中，已减少股本人民2,

191,300.00元，减少资本公积人民币9,795,821.64元，计入财务费用787,304.72元。

同时我们注意到，贵公司本次减资前的注册资本人民币306,671,584.00元，股本人民

币306,671,584.00元，业经大信会计师事务所(特殊普通合伙)2019年12月20日出具大信验

字[2019]第6-00006号验资报告审验。 截至2020年7月10日止，变更后的注册资本人民币

304,480,284.00元，股本人民币304,480,284.00元。

四、本次回购注销后股本结构变动情况表

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

股份数（股） 比例（%） 股份数（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 90,122,491 29.39 -2,191,300 87,931,191 28.88

高管锁定股 87,931,191 28.67 87,931,191 28.88

股权激励限售股 2,191,300 0.71 -2,191,300 0 0.00

二、无限售条件流通股 216,549,093 70.61 216,549,093 71.12

三、总股本 306,671,584 100.00 -2,191,300 304,480,284 100.00

五、本次回购对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生影响，也不会影响公司

管理团队的勤勉尽责。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

江西恒大高新技术股份有限公司

董 事 会

二O�二O年八月十七日

兴证全球基金管理有限公司关于开展

兴全合丰三年持有期混合型证券投资

基金网上直销认购费率优惠活动的

公告

为感谢广大投资者长期以来的信任与支持，兴证全球基金管理有限公司（以下简称"

本公司"） 决定自2020年8月25日起， 对投资者通过本公司网上直销系统 （含官方网站、

APP客户端、 兴全C站） 开展兴全合丰三年持有期混合型证券投资基金 （基金代码：

009556）的认购费率优惠活动。 具体如下：

一、 适用时间

自2020年8月25日起至募集期结束。

二、 适用费率

1、投资者使用银联通、通联支付、汇收付、工行直连、农行直连、招行直连可享受5折起

的认购费率优惠， 使用建行直连可享受8折起的认购费率优惠。 原认购费优惠后如果低于

0.6%，则按0.6%执行；原认购费率低于、等于0.6%或适用单笔固定收费的，则执行原认购费

率。

认购费率，具体如下：

认购金额 原认购费率

银联通、通联支付、汇收付、

工行直连、农行直连、招行直

连

建行直连

M＜100万 1.20% 0.60% 0.96%